
Linie 107   Bad Doberan - Satow - Pustohl

gültig ab 27.05.24
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr. 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35
Nr. S S S S S S S S h S  h

8 2274 Bad Doberan, ZOB............................................................ab 5:30 6:15 6:37 7:20 9:30 11:50 12:00 13:10 13:15 13:40 14:15 13:40 15:50 15:56 18:30

8 2514 Bad Doberan, Stadtmitte.............................................................. 5:32 6:17 6:39 7:22 9:32 11:52 12:02 13:12 13:17 13:42 14:17 : : 15:58 18:32

8 2273 Bad Doberan, Bahnhof.............................................................. : : 6:41 : 9:34 : 12:04 : 13:19 13:44 14:19 : : 16:00 18:34

8 2502 Bad Doberan, Moorbad.............................................................. : : 6:43 7:25 : : 12:06 : 13:21 13:46 14:21 : : 16:02 :

8 2272 Bad Doberan, Krankenhaus............................................................... : : 6:44 7:26 : : 12:07 : 13:22 13:47 14:22 : : 16:03 :

8 2379 Hohenfelde b Bad Doberan............................................................... : : 6:45 7:27 : : 12:08 : 13:23 13:48 14:23 : : 16:04 :

8 2378 Ivendorf, Grund.............................................................. : : : : : : : : : : : : : :

8 2377 Ersatz Waldweg /Fulgenkoppel............................................................. : : 6:53 : : 12:16 : 13:31 : 14:31 : : 16:12 :

8 2684 Hanstorf, Oberdorf.............................................................. 5:49 6:34 : : : : 14:07 16:17 :

8 2376 Hanstorf.............................................................. 6:36 9:53 12:11 13:31 : 14:08 16:18 18:53

8 2420 Gorow.............................................................. 6:39 : : : 14:08 : : :

8 2375 Gorow, Abzweig.............................................................. : 9:54 12:12 13:32 14:09 16:19 18:54

8 2374 Clausdorf, Abzweig.............................................................. : 9:55 12:13 13:33 14:10 16:20 18:55

9 2330 Anna Luisenhof.............................................................. 6:41 9:56 12:14 13:34 14:11 16:21 18:56

9 2331 Anna Luisenhof, Ausbau.............................................................. 6:42 9:57 12:15 13:35 14:12 16:22 18:57

9 2067 Heiligenhagen, Ausbau.............................................................. 6:43 9:58 12:16 13:36 14:13 16:23 18:58

9 2332 Heiligenhagen, Gaststätte.............................................................. 6:44 9:59 12:17 13:37 14:14 16:24 18:59

9 2333 Heiligenhagen, Wald.............................................................. 6:46 10:01 12:19 13:39 14:16 16:26 19:00

10 2334 Satow, Post.............................................................. 6:50 10:05 12:23 13:43 14:20 16:30 19:03

10 2923 Satow, Schule................................... .. 6:52 6:57 7:25 : 12:25 13:45 14:22 :

10 2335 Satow, Ärztehaus.............................................................. 7:00 7:28 10:07 12:28 13:48 14:25 19:05

10 2336 Satow, Neuer Weg.............................................................. 7:01 7:29 10:08 12:29 13:49 14:26 19:06

10 2337 Radegast, Mosterei.............................................................. 6:28 7:02 7:30 10:09 12:30 13:50 14:27

10 2338 Radegast.............................................................. 6:29 7:03 7:31 10:10 12:31 13:51 14:28

10 2339 Radegast, Neubau.............................................................. 6:30 7:04 7:32 10:11 12:32 13:52 14:29

10 2340 Berendshagen.............................................................. 6:32 7:06 7:34 10:13 12:34 13:54 14:31

10 2341 Pustohl, Abzweig............................................................an 6:34 7:08 7:36 10:15 12:36 13:56 14:33

Z
on

e Montag - Freitag

S - verkehrt nur an Schultagen              F - verkehrt nur an Ferientagen                     h - verkehrt ab Bad Doberan als Linie 109 über Parkentin 


